
入札結果一覧

場所

№

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

交通対策課

高齢者支援課

森六自動車（株） 2,289,000円

1,379,999円

令和６年度　市営バス（乗合タク
シー）車両購入③

交通対策課

入　札　名

廃棄物処理セ
ンター

令和６年度　消防用設備保守点検
業務（大佐・神郷・哲多・哲西支局
管内）

令和６年度　小型動力ポンプ積載
型消防団車両及び小型動力ポン
プ購入

消防本部　総
務課

（株）自光モータース 11,850,000円

令和６年度　新見市新基準消防団
活動服購入

2,298,000円

令和６年度　新見第一中学校空調
設備用灯油購入

教育総務課 田口石油興業(株)

令和６年度　思誠小学校空調設備
用灯油購入

令和６年度新見市介護人材養成
確保事業委託業務

令和６年度　大佐ダムテレメータ設
備・放流警報施設保守点検業務

大佐支局地域
振興課

（株）藤山電気工学社

令和6年6月6日 (木)

令和６年度　市営バス（乗合タク
シー）車両購入②

交通対策課 カプラス（株） 2,299,000円

令和６年度　市営バス（乗合タク
シー）車両購入①

新見市役所南庁舎契約検査課

990,000円

令和６年度　新見市衛生センター
沈殿汚泥処分業務

教育総務課
（株）ＴＡＩＳＥＩ新見中央
ＳＳ

消防本部　総
務課

興和産業（株）

129.80円

令和６年度　哲西歯科診療所診察
ユニット購入

11,687,500円

5,720,000円

落札金額
(税込み)

（有）オートエム

127.60円

担当課

総務課 （株）新見メンテック

哲西支局地域
振興課

130円

落札業者

（株）カンサイ

一般社団法人JCC

528,000円

入札条件により中止



1

(水)

(木)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

２－８

5,720,000円

5,200,000円

落札額(税込)

開 札 日 時 令和6年6月6日

指名通知日

税　抜　額
内訳

520,000円

石田　尭庸

令和6年5月22日

名称

代表取締役

消費税額等

-

入　札　者

( 指名業者 )

（株）三備電業社

（株）中電工　新見営業所

消防用設備の保守点検

種　　別 委託

令和7年3月31日
予定価格（税抜） 6,800,000円

結　果
入　　　札　　　金　　　額

第　１　回 第　２　回

山佐フロンティア（株）　オカ
セキ事業部

5,200,000 決定

7,200,000

5,800,000

6,000,000

13時00分

概　　要

（株）新見メンテック

（株）新見メンテック

東亜電工（株）

（株）ガット　新見営業所

総務部契約検査課 所　属　課 総務課

件　　名

施 行 場 所

委託番号

令和６年度　消防用設備保守点検業務（大佐・神郷・哲多・哲西支局管内）

新見市　大佐・神郷・哲多・哲西　地内

新見市役所南庁舎契約検査課 新見市新見３１０番地３

5,800,000

委託期間

入 札 結 果 情 報

開 札 場 所

入札担当課

住所 新見市上市６９９－１

落　札　者

辞退



2

(水)

(木)

(税抜額)

1

2

3

入 札 結 果 情 報

件　　名

委託

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回

決定

八光海運（株） 517,500

開 札 日 時 令和6年6月6日

内訳

委託番号 ２－６

令和６年度　新見市衛生センター沈殿汚泥処分業務

施 行 場 所 新見市　金谷　地内

指名通知日 令和6年5月22日

（株）カンサイ 480,000

540,000

13時00分

開 札 場 所 新見市役所南庁舎契約検査課

入札担当課 総務部契約検査課 所　属　課 廃棄物処理センター

新見市新見３１０番地３

落　札　者
名称

（株）カンサイ 落札額(税込)

住所

528,000円

（株）ヴァイオス

種　　別

委託期間

概　　要 沈殿汚泥処分（抜取・運搬・処分）7.5ｔ

代表取締役社長 川本　義二 税　抜　額

予定価格（税抜） 560,000円
令和7年3月31日

480,000円

広島市佐伯区五日市町大字石内４６０ 消費税額等 48,000円



3

(水)

(木) (木)

(税抜額)

1

2

3

4

令和6年6月13日 13時00分

施 行 場 所 新見市　大佐上刑部外　地内

指名通知日 令和6年5月22日

開 札 日 時 令和6年6月6日 13時00分

開 札 場 所 新見市役所南庁舎契約検査課 新見市新見３１０番地３

(2回目)

入 札 結 果 情 報

件　　名

委託番号 ３－１７

令和６年度　大佐ダムテレメータ設備・放流警報施設保守点検業務

入札担当課 総務部契約検査課 所　属　課 大佐支局地域振興課

落　札　者
名称

（株）藤山電気工学社 落札額(税込)

住所

990,000円

代表取締役 平松　正匡
内訳

税　抜　額 900,000円

岡山市中区乙多見４４１－１６ 消費税額等 90,000円

種　　別

委託期間

概　　要 大佐ダムテレメータ設備・放流警報施設保守点検業務　一式

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回

山陽電子工業（株） 1,100,000 930,000

オカツウエレクトロニクス（株） 980,000 940,000

910,000円
令和7年2月12日

委託

予定価格（税込）

失格

（株）藤山電気工学社 960,000 900,000 決定

田中機電工業（株） - - 辞退



4

(水)

(木)

(税抜額)

1

2

3

入 札 結 果 情 報

件　　名

委託番号 ６－１

令和６年度新見市介護人材養成確保事業委託業務

施 行 場 所 新見市　新見　地内

指名通知日 令和6年5月22日

開 札 日 時 令和6年6月6日 13時00分

開 札 場 所

入札担当課 総務部契約検査課 所　属　課 高齢者支援課

落　札　者
名称

一般社団法人JCC 落札額(税込)

住所

1,379,999円

代表理事 柴田　徹也
内訳

税　抜　額 1,254,545円

倉敷市西富井６５４－６ 消費税額等 125,454円

新見市役所南庁舎契約検査課

種　　別

委託期間

概　　要 介護職員初任者研修の実施

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回

一般社団法人JCC 1,254,545 決定

（株）ステップ 1,314,200

委託

予定価格（税込） 1,411,920円
令和7年3月31日

（株）ハートスイッチ - 辞退



5

(水)

(木)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

(有)津内石油

(有)鉄屋

(有)光タクシー

(有)眞壁石油

山佐（株）

120.00

-

122.99

119.00

120.00

入 札 結 果 情 報

件　　名
令和６年度　新見第一中学校空調設備用灯油購入

施 行 場 所 新見市高尾２３６４番地　新見第一中学校

指名通知日 令和6年5月22日

開 札 日 時 令和6年6月6日 13時00分

開 札 場 所

入札担当課 総務部契約検査課 所　属　課 教育総務課

落　札　者
名称

田口石油興業(株) 落札額(税込)

住所

127.60円

代表取締役 田口　啓輔
内訳

税　抜　額 116.00円

新見市哲西町畑木８３４－１ 消費税額等 11.60円

新見市役所南庁舎契約検査課

種　　別

納　　期

概　　要 灯油（JISK２２０３）に規定する第１号灯油（白灯油）

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回

生熊石油(株) 125.00

（株）安達建設 122.00

物品
予定価格（税抜） 125.00円

令和7年3月31日

(有)石蟹商事 119.00

(有)池田石油 117.00

(有)井山商店 119.00

石田石油(株) -

（株）ＴＡＩＳＥＩ新見中央ＳＳ 118.00

清水商会(有) 118.20

決定

田中実業(株)新見営業所 117.00

田口石油興業(株) 116.00

辞退

辞退



6

(水)

(木)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

(有)鉄屋

(有)光タクシー

(有)眞壁石油

山佐（株）

120.00

118.00

121.00

119.00

120.00

-

122.99

119.00

120.00

清水商会(有)

（株）ＴＡＩＳＥＩ新見中央ＳＳ

田口石油興業(株)

決定

令和６年度　思誠小学校空調設備用灯油購入
件　　名

新見市新見１９７０番地１　思誠小学校

指名通知日 令和6年5月22日

開 札 日 時 令和6年6月6日 13時00分

入札担当課 総務部契約検査課 所　属　課 教育総務課

落　札　者
名称

（株）ＴＡＩＳＥＩ新見中央ＳＳ 落札額(税込)

住所

129.80円

マネージャー 窪田　祥之
内訳

税　抜　額 118.00円

新見市新見７１３ 消費税額等 11.80円

種　　別

納　　期

物品
予定価格（税抜） 125.00円

令和7年3月31日

概　　要 灯油（JISK２２０３）に規定する第１号灯油（白灯油）

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回

生熊石油(株) 125.00

（株）安達建設 120.00

(有)石蟹商事 119.00

(有)池田石油 119.00

(有)井山商店 119.00

石田石油(株) -

田中実業(株)新見営業所

(有)津内石油

新見市役所南庁舎契約検査課

入 札 結 果 情 報

開 札 場 所

施 行 場 所

辞退

辞退



7

(水)

(木)

(税抜額)

1

2

3

入 札 結 果 情 報

件　　名

令和６年度　哲西歯科診療所診察ユニット購入

施 行 場 所 新見市哲西町矢田３６０４番地　新見市哲西歯科診療所

指名通知日 令和6年5月22日

開 札 日 時 令和6年6月6日 13時00分

開 札 場 所

入札担当課 総務部契約検査課 所　属　課 哲西支局地域振興課

落　札　者
名称

落札額(税込)

住所

山本　信一
内訳

税　抜　額

消費税額等

新見市役所南庁舎契約検査課

種　　別

納　　期

概　　要 診察ユニット１台

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回

(株)玉井歯科商店　岡山店 決定

赤木医科器械（株）

物品
予定価格（税抜）

契約締結日の翌日から９０日以内

(株)マルミ歯科商店岡山支
店



8

(水)

(木)

(税抜額)

1

2

3

4

入 札 結 果 情 報

件　　名

令和６年度　新見市新基準消防団活動服購入

納入場所 新見市新見３１２番地２　消防本部総務課

指名通知日 令和6年5月22日

開 札 日 時 令和6年6月6日 13時00分

開 札 場 所

入札担当課 総務部契約検査課 所　属　課 消防本部　総務課

落　札　者
名称

興和産業（株） 落札額(税込)

住所

11,687,500円

代表取締役 山本　信一
内訳

税　抜　額 10,625,000円

岡山市北区横井上１５３２－１ 消費税額等 1,062,500円

新見市役所南庁舎契約検査課

種　　別

納　　期

概　　要 活動服上衣、下衣、アポロキャップ（帽子）、ベルト

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回

興和産業（株） 10,625,000 決定

（株）岡山森田ポンプ -

物品

予定価格（税抜） 10,700,000円
令和6年11月30日

東洋ポンプ（株） -

（株）大和アパレル 10,900,000

辞退

辞退



9

(水)

(木)

(税込額)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

入 札 結 果 情 報

件　　名

令和６年度　小型動力ポンプ積載型消防団車両及び小型動力ポンプ購入

施 行 場 所 新見市新見３１２番地２　新見市消防本部

指名通知日 令和6年5月22日

開 札 日 時 令和6年6月6日 13時00分

開 札 場 所 新見市役所南庁舎契約検査課

入札担当課 総務部契約検査課 所　属　課 消防本部　総務課

落　札　者
名称

（株）自光モータース 落札額(税込) 11,850,000円

代表取締役 岡﨑　平
内訳

税　抜　額 -

住所 新見市石蟹２４８－１ 消費税額等 -

種　　別 物品

予定価格（税込） 12,000,000円
納　　期 令和7年3月31日

概　　要
シャーシ（軽四貨物自動車４WD・AT）
電子サイレン・赤色散光灯・LED照明灯
小型動力ポンプ（B－３級）、同付属品１式

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回

井倉オートサービス工場 12,200,000

(有)オート来夢ヨシオ -

カプラス（株） -

(有)亀井モータース -

（株）自光モータース 11,850,000 決定

清水商会（有） -

（株）杉本モータース 13,524,000

（株）新見コルト 13,600,000

（有）光タクシー -

（株）北陽商会 12,543,904

森六自動車（株） 12,080,000

（株）吉平自工 13,044,824

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退



10

(水)

(木)

(税込額)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

入 札 結 果 情 報

件　　名

令和６年度　市営バス（乗合タクシー）車両購入①

施 行 場 所 新見市新見３１０番地３　交通対策課

指名通知日 令和6年5月22日

開 札 日 時 令和6年6月6日 13時00分

開 札 場 所

入札担当課 総務部契約検査課 所　属　課 交通対策課

落　札　者
名称

（有）オートエム 落札額(税込)

住所

2,298,000円

取締役 三好　富士也
内訳

税　抜　額 -

新見市哲多町宮河内３０８４－２ 消費税額等 -

新見市役所南庁舎契約検査課 新見市新見３１０番地３

種　　別

納　　期

概　　要 市営バス車両１台

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回

（有）一晃 2,480,000

井倉オートサービス工場 2,480,000

物品

予定価格（税込） 2,990,000円
令和6年10月25日

決定

(有)オート来夢ヨシオ 2,500,000

（有）オートエム 2,298,000

(有)亀井モータース 2,348,636

カプラス（株） 2,300,000

清水商会（有） 2,450,000

（株）自光モータース 2,320,000

（有）ナガエオート 2,475,000

（株）杉本モータース 2,450,000

（有）光タクシー 2,360,000

（株）新見コルト 2,398,000

（株）北陽商会 2,641,962

北備自動車修理工場（有） 2,340,000

（株）吉平自工 2,638,031

森六自動車（株） 2,330,000



11

(水)

(木)

(税込額)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

11

11

12

13

14

15

16

入 札 結 果 情 報

件　　名

令和６年度　市営バス（乗合タクシー）車両購入②

施 行 場 所 新見市新見３１０番地３　交通対策課

指名通知日 令和6年5月22日

開 札 日 時 令和6年6月6日 13時00分

開 札 場 所

入札担当課 総務部契約検査課 所　属　課 交通対策課

落　札　者
名称

カプラス（株） 落札額(税込)

住所

2,299,000円

代表取締役 安達　廣正
内訳

税　抜　額 -

新見市新見２１０ 消費税額等 -

新見市役所南庁舎契約検査課 新見市新見３１０番地３

種　　別

納　　期

概　　要 市営バス車両１台

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回

（有）一晃 2,480,000

井倉オートサービス工場 2,450,000

物品

予定価格（税込） 2,990,000円
令和6年10月25日

(有)オート来夢ヨシオ 2,500,000

（有）オートエム 2,300,000

決定

(有)亀井モータース 2,348,636

カプラス（株） 2,299,000

清水商会（有） 2,450,000

（株）自光モータース 2,320,000

（有）ナガエオート 2,475,000

（株）杉本モータース 2,450,000

（有）光タクシー 2,360,000

（株）新見コルト 2,398,000

（株）北陽商会 2,641,962

北備自動車修理工場（有） 2,340,000

（株）吉平自工 2,638,031

森六自動車（株） 2,350,000



12

(水)

(木)

(税込額)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

12

12

12

13

14

15

16

件　　名

令和６年度　市営バス（乗合タクシー）車両購入③

入 札 結 果 情 報

施 行 場 所 新見市新見３１０番地３　交通対策課

指名通知日 令和6年5月22日

開 札 日 時 令和6年6月6日 13時00分

開 札 場 所

入札担当課 総務部契約検査課 所　属　課 交通対策課

落　札　者
名称

森六自動車（株） 落札額(税込)

住所

2,289,000円

代表取締役 森　憲次
内訳

税　抜　額 -

新見市新見１０２４－５ 消費税額等 -

新見市新見３１０番地３

種　　別

納　　期

概　　要 市営バス車両１台

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回

（有）一晃 2,480,000

井倉オートサービス工場 2,420,000

物品

予定価格（税込） 2,990,000円
令和6年10月25日

(有)オート来夢ヨシオ 2,500,000

（有）オートエム 2,300,000

(有)亀井モータース 2,348,636

カプラス（株） 2,300,000

清水商会（有） 2,450,000

（株）自光モータース 2,320,000

（有）ナガエオート 2,475,000

（株）杉本モータース 2,450,000

（有）光タクシー 2,360,000

（株）新見コルト 2,398,000

（株）北陽商会 2,641,962

北備自動車修理工場（有） 2,340,000

決定

（株）吉平自工 2,638,031

森六自動車（株） 2,289,000

新見市役所南庁舎契約検査課


